
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

78/2023

30/11/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, V e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/12/2023
Leilão
4/2023 - LE
78/2023

LEILAO PUBLICO VENDA DE BEM MOVEIS DECRTETO 125/2023

Participante: DENILSON JOSE KOVASKI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 ALIENAÇÃO RETROESCAVADEIRA JCB 3C 4X4 ANO 2012 -

ALIENAÇÃO RETROESCAVADEIRA JCB 3C 4X4 ANO 2012
1,000 UND 104.000,00 104.000,00

Total do Participante: 104.000,00

Participante: FABIO DUARTE RESENDE

4 ALIENAÇÃO - PLANTADEIRA AGRÍCOLA GIHAL 2400A ANO 2014 -
ALIENAÇÃO - PLANTADEIRA AGRÍCOLA GIHAL 2400A ANO 2014

1,000 UND 5.000,00 5.000,00

Total do Participante: 5.000,00

Participante: FUHR & FILHOS LTDA.

1 ALIENAÇÃO IVECO ECTECTOR 230E22N ANO 2011/2011 PLACA
FINAL 5 (SC) - ALIENAÇÃO IVECO ECTECTOR 230E22N ANO
2011/2011 PLACA FINAL 5 (SC)

1,000 UND 68.000,00 68.000,00

Total do Participante: 68.000,00

Participante: LEONARDO CEZAR CASAGRANDE

5 ALIENAÇÃO RESERVATÓRIO DE ADUBOS LÍQUIDOS MEPEL 6.000
LITROS - ALIENAÇÃO RESERVATÓRIO DE ADUBOS LÍQUIDOS MEPEL
6.000 LITROS

1,000 UND 2.000,00 2.000,00

Total do Participante: 2.000,00

Participante: RAYANE CAROLINE MORAES DE OLIVEIRA

3 ALIENAÇÃO RETROESCAVADEIRA HYUNDAI H 940 C ANO 2013 -
ALIENAÇÃO RETROESCAVADEIRA HYUNDAI H 940 C ANO 2013

1,000 UND 86.000,00 86.000,00

Total do Participante: 86.000,00

Total Geral: 265.000,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

14/12/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


